CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS MG
Gabinete Vereador lgor Dias

AS COMISSOES

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°/2022

A Câmara de Montes Claros aprova e, por seu Presidente, promulga a seguinte

Resolução:

Art. 1° Fica outorgado ao Senhor JULIANO ROCHA CALDEIRAo

TITULO DE CIDADÃO BENEMÉRITO traduzindo o reconhecimento desta Casa

Legislativa pelos relevantes serviços prestados ao nosso Município.

Art. 2 Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros/ MG, 09 de maio de 2022

COLO

CS.X

03 05 2o22

KREAdsineg
Vereador gor Dias

VEREADOR IGOR DIAS 09 de maio de 20222
Rua Urbino Viana, 600 - Vila Guilhermina, Montes Claros MG